\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Armoire de commande de l'interface de

commande, OICE-SS

Le panneau d'interface en inox OICExxxxSS dispose de
perforations pré-usinées qui permettent le positionnement

| facile sur un bras pivotant. Grace a des indices de
protection élevés IP66 et NEMA 12 et 4x, I'armoire peut étre
utilisée dans des environnements exigeant une conception
sanitaire.

FONCTIONS

Matériau : Acier inoxydable brossé AISI 304L / AISI 316L. Corps : 1,5 mm. Porte pour AISI 304L : 1,5 mm / 2 mm pour les
armoires avec une hauteur ou une largeur de 600 mm ou plus. Porte pour AISI 316L : 2 mm. Platine de montage : Acier
galvanisé 2 mm.

Corps : Plaque de renfort pliée et a soudure continue montée sur le toit de I'armoire.

Porte arriere : Coin monobloc. Montage en surface, ouverture a 130°. Charnieres en acier inoxydable AISI 304 invisibles
avec axe captif. Peuvent étre montées pour une ouverture a gauche ou a droite. L'étanchéité est assurée par un joint
polyuréthane injecté.

Verrou : zamak deux points 3 mm personnalisé nVent HOFFMAN avec mécanisme anti-vibrations et mouvement a 90°.
Deux verrous pour les armoires de 600 mm de haut.

Protection : Correspond a IP66 | TYPE 4X, 12 | IK 10.
Finition : acier inoxydable brossé 400.

Livraison : Armoire avec porte, verrou deux points en plastique 3 mm et accessoires de montage.



SPECIFICATIONS

Matériau:

Référence
catalogue

OICE48303615S
S

OICE48364015S
S

OICE48404021S
S

OICE48405021S
S

OICE48406021S
S

OICE48505021S
S

OICE60404021S
S

OICE60406021S
S

OICE60505021S
S

OICE60606030S
S

Hauteur

300mm

360mm

400mm

400mm

400mm

500mm

400mm

400mm

500mm

600mm

AVERTISSEMENT

Largeur

360mm

400mm

400mm

500mm

600mm

500mm

400mm

600mm

500mm

600mm

Acier inoxydable 304; Acier inoxydable 316L

Table 1/1

Profondeur

150mm

150mm

270mm

270mm

210mm

210mm

270mm

210mm

270mm

300mm

Compatibilité des
systémes

CS480 Stainless
Steel

CS480 Stainless
Steel

CS480 Stainless
Steel

CS480 Stainless
Steel

CS480 Stainless
Steel

CS480 Stainless
Steel

Compact série 2,
Syspend 180-
Max, Syspend
281-Max

Compact série 2,
Syspend 180-
Max, Syspend
281-Max

Compact série 2,
Syspend 180-
Max, Syspend
281-Max

Compact série 2,
Syspend 180-
Max, Syspend
281-Max

Poids

3kg

3kg

3kg

3kg

3kg

3kg

3kg

3kg

3kg

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48303615ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48303615ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48364015ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48364015ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48404021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48404021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48405021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48405021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48406021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48406021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48505021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice48505021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60404021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60404021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60406021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60406021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60505021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60505021ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60606030ss
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encoice60606030ss
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

