

Armoire de commande de l'interface de commande, OICE-SS



Le panneau d'interface en inox OICExxxxSS dispose de perforations pré-usinées qui permettent le positionnement facile sur un bras pivotant. Grâce à des indices de protection élevés IP66 et NEMA 12 et 4x, l'armoire peut être utilisée dans des environnements exigeant une conception sanitaire.

FONCTIONS

Matériau : Acier inoxydable brossé AISI 304L / AISI 316L. Corps : 1,5 mm. Porte pour AISI 304L : 1,5 mm / 2 mm pour les armoires avec une hauteur ou une largeur de 600 mm ou plus. Porte pour AISI 316L : 2 mm. Platine de montage : Acier galvanisé 2 mm.

Corps : Plaque de renfort pliée et à soudure continue montée sur le toit de l'armoire.

Porte arrière : Coin monobloc. Montage en surface, ouverture à 130°. Charnières en acier inoxydable AISI 304 invisibles avec axe captif. Peuvent être montées pour une ouverture à gauche ou à droite. L'étanchéité est assurée par un joint polyuréthane injecté.

Verrou : zamak deux points 3 mm personnalisé nVent HOFFMAN avec mécanisme anti-vibrations et mouvement à 90°. Deux verrous pour les armoires de 600 mm de haut.

Protection: Correspond à IP66 | TYPE 4X, 12 | IK 10.

Finition: acier inoxydable brossé 400.

Livraison: Armoire avec porte, verrou deux points en plastique 3 mm et accessoires de montage.

SPÉCIFICATIONS

Matériau: Acier inoxydable 304; Acier inoxydable 316L

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Compatibilité des systèmes	Poids	Expédition rapide
OICE48303615S S	300mm	360mm	150mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE48364015S S	360mm	400mm	150mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE48404021S S	400mm	400mm	210mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE48405021S S	400mm	500mm	210mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE48406021S S	400mm	600mm	210mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE48505021S S	500mm	500mm	210mm	CS480 Stainless Steel	3kg	No
OICE60404021S S	400mm	400mm	210mm	Compact série 2, Syspend 180- Max, Syspend 281-Max	3kg	No
OICE60406021S S	400mm	600mm	210mm	Compact série 2, Syspend 180- Max, Syspend 281-Max	3kg	No
OICE60505021S S	500mm	500mm	210mm	Compact série 2, Syspend 180- Max, Syspend 281-Max	3kg	No
OICE60606030S S	600mm	600mm	300mm	Compact série 2, Syspend 180- Max, Syspend 281-Max	3kg	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE